



| POS | DENOMINAZIONE | PART NAME | TEILBENENNUNG | MATERIALE-MATERIALS WERKSTOFF | Nº P. |
|-----|--------------------------|----------------|---------------------------------|--|--------|
| 1 | CORPO | BODY | KÖRPER | A216 WCB/DIN1.0619 | 1 |
| 2 | FLANGIA | END CONNECTION | GEGENKÖRPER | A216 WCB/DIN1.0619 | 1 |
| 3 | SFERA | BALL | KUGEL | DN15-DN40) AISI F304 DN50-DN200) CF8 | 1 |
| 4 | ASTA | STEM | SPINDEL | AISI F316/DIN 1.4401 | 1 |
| 5 | VITE | SCREW | SCHRAUBE | CARBON STEEL 8.8 DN15-20-25-40-50 DN80-100-150-200 | 4 8 |
| 6 | DADO | NUT | MUTTER | CARBON STEEL 6S DN15...DN25 DN50-200 | 2 1 |
| 7 | MOLLA A TAZZA | SPRING WASHER | TELLERFEDER | 50CrV4/DIN1.8159 | 2 |
| 8 | PIASTRA MEZZOGIRO | TRAVEL STOP | ANSCHLAGSCHEIBE | CARBON STEEL | 1 |
| 9 | BUSSOLA PREMIGUARNIZIONE | PAKING GLAND | DRUCKRING VORSpanNRING | CARBON STEEL | 2 |
| 10 | GUARNIZIONE ASTA | STEM SEAT | SPINDELDICHTUNG | P.T.F.E. | 1 |
| 11 | LEVA | HANDLE | HANDHEBEL | CARBON STEEL 8.8 | 1 |
| 12 | GUARNIZIONE ASTA | STEM SEAT | SPINDELDICHTUNG | GRAFOIL | 1 |
| 13 | O - RING | RING | O - RING | VITON | 2 |
| 14 | RONDELLA ASTA | THRUST WASHER | SPINDELSCHEIBE | P.T.F.E. | 1 |
| 15 | GUARNIZIONE CORPO | SEAT | GEHAUSEABDICHTUNG FLACHDICHTUNG | GRAFOIL | 1 |
| 16 | GUARNIZIONE CORPO | SEAT | GEHAUSEABDICHTUNG FLACHDICHTUNG | P.T.F.E. | 1 |
| 17 | GUARNIZIONE SFERA | BALL SEATS | SITZE KUGELDICHTUNG | P.T.F.E. | 2 |
| 18 | VITE | SCREW | SCHRAUBE | CARBON STEEL 8.8 | 2 |
| 19 | ROSETTA | GROWER | UNTERLEGSCHIEBE | AISI 304 | 2 |
| 20 | VITE | SCREW | SCHRAUBE | CARBON STEEL 8.8 | 2 |
| 21 | CORPO LEVA | BODY HANDLE | HEBELAUFN. | G250 | 1 |

| DN | U | D | Y | Z | I | L | M | P | R | A | O | C | T | W | H | K | E | F | N | B | S | PN | KV | K ₁₅ | |
|--------|--------|-----|-----|-------|-------|------|-----|-------|-----|-----|-------|-------|------|------|-----|------|-----|-----|----|----------|-----|----|----|-----------------|------|
| 1/2" | 15 mm | 15 | 90 | 60.5 | 4xø16 | 46.5 | 108 | M10x4 | 69 | 132 | 50.7 | 32.5 | 18.2 | 11 | 35 | 11.5 | 1.6 | M10 | 7 | ø42 F04 | M5 | 30 | 20 | 16.3 | 1.91 |
| 3/4" | 20 mm | 19 | 100 | 70 | 4xø16 | 53 | 117 | M10x4 | 71 | 132 | 52.5 | 34.4 | 18.2 | 11 | 43 | 13 | 1.6 | M10 | 7 | ø42 F04 | M5 | 30 | 20 | 29.5 | 2.43 |
| 1" | 25 mm | 25 | 110 | 79.5 | 4xø16 | 59.5 | 127 | M10x4 | 90 | 175 | 70 | 45.2 | 24.8 | 14 | 51 | 14.5 | 1.6 | M12 | 8 | ø50 F05 | M6 | 35 | 20 | 43 | 3.70 |
| 1 1/2" | 40 mm | 38 | 130 | 98.5 | 4xø16 | 77 | 165 | M12x4 | 132 | 251 | 106.8 | 76 | 30.8 | 19.5 | 73 | 17.5 | 1.6 | M16 | 10 | ø50 F05 | M6 | 35 | 20 | 230 | 7.1 |
| 2" | 50 mm | 50 | 150 | 120.5 | 4xø19 | 86 | 178 | M12x4 | 144 | 322 | 122 | 83.5 | 38.5 | 20 | 92 | 19.5 | 1.6 | M20 | 14 | ø70 F07 | M8 | 55 | 20 | 265 | 10.8 |
| 3" | 80 mm | 76 | 190 | 152.5 | 4xø19 | 79.5 | 203 | M12x8 | 172 | 382 | 151.5 | 108.8 | 42.7 | 23 | 127 | 24 | 1.6 | M24 | 18 | ø102 F10 | M10 | 70 | 20 | 873 | 21.6 |
| 4" | 100 mm | 100 | 230 | 190.5 | 8xø19 | 110 | 229 | M12x8 | 186 | 382 | 165 | 122.3 | 42.7 | 23 | 158 | 24 | 1.6 | M24 | 18 | ø102 F10 | M10 | 70 | 20 | 1390 | 30.4 |
| 6" | 150 mm | 150 | 285 | 241.5 | 8xø22 | 181 | 394 | M16x8 | 288 | 700 | 245 | 177 | 68 | 40 | 216 | 25.5 | 1.6 | M42 | 30 | ø125 F12 | M12 | 85 | 20 | 2024 | 79.1 |
| 8" | 200 mm | 200 | 340 | 298.5 | 8xø22 | 212 | 457 | M20x8 | 332 | 700 | 288.5 | 220.5 | 68 | 40 | 270 | 29 | 1.6 | M42 | 30 | ø125 F12 | M12 | 85 | 20 | 2720 | - |

-Trattamento superficiale valvola : Zincotropicalizzazione
 -Body and Flange superficial treatment : Zincotropicalization plating

| | | | | |
|--|-------|-------------------------------|-----------|--|
| TEST ISO 5208 | LOTTO | PRELIEVO | PROVA 270 | REVISIONI |
| | | | | VALVOLA A SFERA FLANGIATA A PASSAGGIO TOTALE |
| | | | | FULL BORE FLANGED BALL VALVE |
| VALPRES | | DESCRIZIONE | DATA | 760006 |
| 25060 Marcheno(BS) | | VALVOLA "SPLIT-BODY" ANSI 150 | 19/09/03 | DMS 762000 |
| ACCORDO TO THE ILM 11.8 FORBIDDEN ANY REPRODUCTION | | DRAWING NUMBER | | H |